

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Břeclav, spádovištní stavědlo 85 - Oprava soc. zařízení pro pracoviště signalisty (2.NP)

KSO:

Místo: Břeclav, stavědlo 85

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:

SEŽEV facility

Projektant:

Zpracovatel:

Havlíčková

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:

Datum: 2. 3. 2021

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

438 837,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	438 837,25	21,00%	92 155,82
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

530 993,07

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Břeclav, spádovištní stavědlo 85 - Oprava soc. zařízení pro pracoviště signalisty (2.NP)

Místo: Břeclav, stavědlo 85
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: SEŽEV facility

Datum: 2. 3. 2021
Projektant:
Zpracovatel: Havlíčková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

438 837,25

HSV - Práce a dodávky HSV

128 764,01

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

59 273,26

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

26 977,94

997 - Přesun sutě

31 523,87

998 - Přesun hmot

10 988,94

PSV - Práce a dodávky PSV

235 743,86

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

3 949,60

713 - Izolace tepelné

1 781,52

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

16 134,14

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

18 898,07

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

29 796,45

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

6 995,85

734 - Ústřední vytápění - armatury

1 448,22

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

5 893,35

766 - Konstrukce truhlářské

16 563,83

771 - Podlahy z dlaždic

55 283,32

776 - Podlahy povlakové

2 908,69

781 - Dokončovací práce - obklady

62 345,91

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

13 744,91

M - Práce a dodávky M

48 722,20

21-M - Elektromontáže

48 722,20

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

25 607,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Břeclav, spádovištní stavědlo 85 - Oprava soc. zařízení pro pracoviště signalisty (2.NP)

Místo: Břeclav, stavědlo 85

Datum: 2. 3. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility

Zpracovatel: Havlíčková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

438 837,25

D HSV Práce a dodávky HSV

128 764,01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

59 273,26

1	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	15,580	192,34	2 996,66	CS ÚRS 2020 01
2	K	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	7,950	364,62	2 898,73	CS ÚRS 2020 01
3	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	58,415	66,91	3 908,55	CS ÚRS 2020 01
4	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	42,835	151,04	6 469,80	CS ÚRS 2020 01
5	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	36,281	254,88	9 247,30	CS ÚRS 2020 01
6	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	21,563	316,24	6 819,08	CS ÚRS 2020 01
7	K	612325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	1,300	915,68	1 190,38	CS ÚRS 2020 01
	vv		20*0,05 + 2*0,15			1,300		
8	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	2,661	837,80	2 229,39	CS ÚRS 2020 01
9	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	33,220	193,52	6 428,73	CS ÚRS 2020 01
	vv		"okolo podlahového soklu" 12,5			12,500		
	vv		"okolo obkladů keramických" 20,72			20,720		
	vv		Součet			33,220		
10	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	15,000	39,41	591,15	CS ÚRS 2020 01
11	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	15,750	33,39	525,89	CS ÚRS 2020 01
	vv		15*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			15,750		
12	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	2,382	4 413,20	10 512,24	CS ÚRS 2020 01
13	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	2,382	1 106,84	2 636,49	CS ÚRS 2020 01
14	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	2,382	336,30	801,07	CS ÚRS 2020 01
15	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,057	35 400,00	2 017,80	CS ÚRS 2020 01
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				26 977,94	
16	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	23,530	75,52	1 776,99	CS ÚRS 2020 01
17	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	23,530	127,44	2 998,66	CS ÚRS 2020 01
18	K	962031133	Bourání přiček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	4,500	133,34	600,03	CS ÚRS 2020 01
19	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,235	4 000,20	940,05	CS ÚRS 2020 01
20	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,647	3 256,80	5 363,95	CS ÚRS 2020 01
21	K	974031134	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 150 mm	m	20,000	126,26	2 525,20	CS ÚRS 2020 01
22	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	2,000	245,44	490,88	CS ÚRS 2020 01
23	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 %	m2	7,950	121,54	966,24	CS ÚRS 2020 01
24	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	36,596	95,58	3 497,85	CS ÚRS 2020 01
25	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	24,004	110,33	2 648,36	CS ÚRS 2020 01
26	K	98513-R01	Ruční dočištění ploch stěn po oškrabání	m2	58,415	88,50	5 169,73	R-položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 997			Přesun sutě					31 523,87
27	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	10,403	122,72	1 276,66	CS ÚRS 2020 01
28	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	10,403	889,72	9 255,76	CS ÚRS 2020 01
29	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	10,403	95,58	994,32	CS ÚRS 2020 01
30	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,403	276,12	2 872,48	CS ÚRS 2020 01
31	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	197,657	12,04	2 379,79	CS ÚRS 2020 01
VV					10,403*19	197,657		
32	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	10,360	1 416,00	14 669,76	CS ÚRS 2020 01
VV					10,403-0,043	10,360		
33	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,043	1 746,40	75,10	CS ÚRS 2020 01
D 998			Přesun hmot					10 988,94
34	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	7,391	1 486,80	10 988,94	CS ÚRS 2020 01
D PSV			Práce a dodávky PSV					235 743,86
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					3 949,60
35	K	711493112	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	9,135	408,28	3 729,64	CS ÚRS 2020 01
36	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	49,055	3,60	176,55	CS ÚRS 2020 01
37	K	998711292	Příplatek k přesunu hmot procentní 711 za zvětšený přesun do 100 m	%	49,055	0,89	43,41	CS ÚRS 2020 01
D 713			Izolace tepelné					1 781,52
38	K	713121211	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásky	m	37,820	19,00	718,58	CS ÚRS 2020 01
39	M	63140274	<i>pásek okrajový izolační minerální plovoucích podlah š 120mm tl 12mm</i>	m	41,602	24,43	1 016,34	CS ÚRS 2020 01
VV					37,82*1,1	41,602		
40	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	15,797	2,09	32,99	CS ÚRS 2020 01
41	K	998713292	Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun do 100 m	%	15,797	0,86	13,61	CS ÚRS 2020 01
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					16 134,14
42	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	7,000	13,22	92,54	CS ÚRS 2020 01
43	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	4,000	35,40	141,60	CS ÚRS 2020 01
44	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	1,000	628,94	628,94	CS ÚRS 2020 01
45	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	1,000	416,54	416,54	CS ÚRS 2020 01
46	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	2,000	459,02	918,04	CS ÚRS 2020 01
47	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	5,000	508,58	2 542,90	CS ÚRS 2020 01
48	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	4,000	742,22	2 968,88	CS ÚRS 2020 01
49	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	85,55	85,55	CS ÚRS 2020 01
50	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	94,87	94,87	CS ÚRS 2020 01
51	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	141,60	141,60	CS ÚRS 2020 01
52	K	721212124	Odtokový sprchový žlab délky 850 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	1,000	7 540,20	7 540,20	CS ÚRS 2020 01
53	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	11,000	26,90	295,90	CS ÚRS 2020 01
54	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	134,471	1,98	266,58	CS ÚRS 2020 01
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod					18 898,07
55	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	30,000	22,18	665,40	CS ÚRS 2020 01
56	K	722171934	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 32 mm	kus	2,000	166,38	332,76	CS ÚRS 2020 01
57	M	28654102	<i>T-kus redukovaný PPR D 25x20x25mm</i>	kus	2,000	15,34	30,68	CS ÚRS 2020 01
58	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	30,000	359,90	10 797,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
59	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	30,000	60,89	1 826,70	CS ÚRS 2020 01	
60	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	8,000	231,28	1 850,24	CS ÚRS 2020 01	
	vv		WC, UM, Dř, Sp, Pr						
	vv		8		8,000				
61	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	30,000	54,04	1 621,20	CS ÚRS 2020 01	
62	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	30,000	48,85	1 465,50	CS ÚRS 2020 01	
63	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	157,540	1,20	189,62	CS ÚRS 2020 01	
64	K	998722292	Příplatek k přesunu hmot procentní 722 za zvětšený přesun do 100 m	%	157,540	0,76	118,97	CS ÚRS 2020 01	
D	725	Zdravotnicka - zařizovací předměty					29 796,45		
65	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	233,64	233,64	CS ÚRS 2020 01	
66	K	725112183	Kombi klozet s úspornou armaturou odpad šikmý	soubor	1,000	6 950,20	6 950,20	CS ÚRS 2020 01	
67	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	154,58	154,58	CS ÚRS 2020 01	
68	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	4 366,00	4 366,00	CS ÚRS 2020 01	
69	K	725240811	Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	295,00	295,00	CS ÚRS 2020 01	
70	K	725244123	Dveře sprchové rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm otvíravé dvoukřídlové do niky na vaničku šířky 900 mm	soubor	1,000	9 145,00	9 145,00	CS ÚRS 2020 01	
71	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	1,000	562,86	562,86	CS ÚRS 2020 01	
72	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	3,000	92,51	277,53	CS ÚRS 2020 01	
73	K	725821315	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	1,000	1 345,20	1 345,20	CS ÚRS 2020 01	
74	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	1,000	2 147,60	2 147,60	CS ÚRS 2020 01	
75	K	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,000	427,16	427,16	CS ÚRS 2020 01	
76	M	55145594	baterie sprchová páková 150mm chrom	kus	1,000	2 584,20	2 584,20	CS ÚRS 2020 01	
77	M	55145003	souprava sprchová komplet	sada	1,000	1 215,40	1 215,40	CS ÚRS 2020 01	
78	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	251,732	0,25	62,38	CS ÚRS 2020 01	
79	K	998725292	Příplatek k přesunu hmot procentní 725 za zvětšený přesun do 100 m	%	251,732	0,12	29,70	CS ÚRS 2020 01	
D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí					6 995,85		
80	K	733222102	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	10,000	492,06	4 920,60	CS ÚRS 2020 01	
81	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	10,000	22,77	227,70	CS ÚRS 2020 01	
82	K	733291902	Propojení potrubí měděného při opravě D 15x1 mm	kus	2,000	184,08	368,16	CS ÚRS 2020 01	
83	K	733293903	Vsazení odbočky na potrubí měděné o rozměru D 18x1 mm	kus	2,000	231,28	462,56	CS ÚRS 2020 01	
84	K	733811241	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	10,000	100,77	1 007,70	CS ÚRS 2020 01	
85	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,006	1 522,20	9,13	CS ÚRS 2020 01	
D	734	Ústřední vytápění - armatury					1 448,22		
86	K	734221686	Termostatická hlavice vosková PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	1,000	277,30	277,30	CS ÚRS 2020 01	
87	K	734261403	Armatura připojovací rohová G 3/4x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	1,000	909,78	909,78	CS ÚRS 2020 01	
88	M	28655011	šroubení svémé připojovací se závitem EK 3/4" na potrubí 14x1,5mm	kus	2,000	128,62	257,24	CS ÚRS 2020 01	
89	K	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	12,240	0,32	3,90	CS ÚRS 2020 01	
D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa					5 893,35		
90	K	735152577	Otopné těleso panelové VK dvouokružkové z průsvitné přestupní plochy vyskakováka 600/1000mm výkon 1670W	kus	1,000	5 369,00	5 369,00	CS ÚRS 2020 01	
91	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	10,000	14,75	147,50	CS ÚRS 2020 01	
92	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	10,000	24,66	246,60	CS ÚRS 2020 01	
93	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	48,840	2,67	130,25	CS ÚRS 2020 01	
D	766	Konstrukce truhlářské					16 563,83		
94	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000	800,04	2 400,12	CS ÚRS 2020 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
95	M	MSN.0027428.URS	dveře interiérové jednokřídlé plné, voština, CPL deluxe, 60x197	kus	3,000	2 946,08	8 838,24	CS ÚRS 2020 01
96	K	766660731	Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku	kus	3,000	166,38	499,14	CS ÚRS 2020 01
97	K	766660733	Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s klikou	kus	3,000	204,14	612,42	CS ÚRS 2020 01
98	M	nabídka 01	Zámek zadlabávací + štítek s klikou	ks	3,000	1 280,30	3 840,90	R-položka
99	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	3,000	31,51	94,53	CS ÚRS 2020 01
100	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	138,011	0,87	120,51	CS ÚRS 2020 01
101	K	998766292	Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 100 m	%	138,011	1,14	157,97	CS ÚRS 2020 01
D 771 Podlahy z dlaždic							55 283,32	
102	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	47,060	15,10	710,61	CS ÚRS 2020 01
	VV		23,53*2		47,060			
103	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	23,530	56,76	1 335,56	CS ÚRS 2020 01
104	K	771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	23,530	384,68	9 051,52	CS ÚRS 2020 01
105	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	6,640	41,77	277,35	CS ÚRS 2020 01
106	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	12,500	123,90	1 548,75	CS ÚRS 2020 01
107	K	771531103	Příplatek k cenám montáže podlahy z dlaždic cihelných za provádění podlahy v omezeném prostoru	m2	7,950	112,69	895,89	CS ÚRS 2020 01
108	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	7,950	156,94	1 247,67	CS ÚRS 2020 01
	VV		1,84 + 6,11		7,950			
109	K	771574266	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných tepelně odolných lepidlem do 25 ks/m2	m2	23,530	651,36	15 326,50	CS ÚRS 2020 01
110	M	59761406	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2	m2	27,500	633,66	17 425,65	CS ÚRS 2020 01
	VV		"podlaha" 23,53		23,530			
	VV		"sokl" 1,47		1,470			
	VV		Součet		25,000			
	VV		25*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		27,500			
111	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	10,000	41,54	415,40	CS ÚRS 2020 01
112	K	771591185	Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic rovné	kus	125,000	22,54	2 817,50	CS ÚRS 2020 01
113	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	23,530	25,49	599,78	CS ÚRS 2020 01
114	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	437,729	6,45	2 825,37	CS ÚRS 2020 01
115	K	998771292	Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený přesun do 100 m	%	437,729	1,84	805,77	CS ÚRS 2020 01
D 776 Podlahy povlakové							2 908,69	
116	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	15,580	62,30	970,63	CS ÚRS 2020 01
117	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	14,900	14,87	221,56	CS ÚRS 2020 01
118	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	1,800	156,94	282,49	CS ÚRS 2020 01
	VV		0,6*3		1,800			
119	M	553-R01	Alu dveřní prahová lišta	ks	3,000	472,00	1 416,00	R-položka
120	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	21,498	0,44	9,39	CS ÚRS 2020 01
121	K	998776292	Příplatek k přesunu hmot procentní 776 za zvětšený přesun do 100 m	%	21,498	0,40	8,62	CS ÚRS 2020 01
D 781 Dokončovací práce - obklady							62 345,91	
122	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	36,281	7,12	258,32	CS ÚRS 2020 01
123	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	36,281	56,76	2 059,31	CS ÚRS 2020 01
124	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	36,281	581,74	21 106,11	CS ÚRS 2020 01
125	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	39,909	387,04	15 446,38	CS ÚRS 2020 01
	VV		36,281*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		39,909			
126	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	36,281	82,01	2 975,40	CS ÚRS 2020 01
127	K	781494111	Plastové profily rohové, ukončující lepené flexibilním lepidlem	m	30,550	184,08	5 623,64	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
128	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	10,000	46,61	466,10	CS ÚRS 2020 01
129	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	8,000	63,13	505,04	CS ÚRS 2020 01
130	K	781495142	Průnik obkladem kruhový do DN 90	kus	2,000	75,76	151,52	CS ÚRS 2020 01
131	K	781495143	Průnik obkladem kruhový přes DN 90	kus	1,000	88,38	88,38	CS ÚRS 2020 01
132	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	36,281	25,49	924,80	CS ÚRS 2020 01
133	K	781779192	Příplatek k montáži obkladů vnějších z dlaždic keramických za omezený prostor	m2	36,281	291,46	10 574,46	CS ÚRS 2020 01
134	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	509,993	3,30	1 685,02	CS ÚRS 2020 01
135	K	998781292	Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za zvětšený přesun do 100 m	%	509,993	0,94	481,43	CS ÚRS 2020 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 13 744,91

136	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	58,415	5,70	332,97	CS ÚRS 2020 01
	VV		"stropy" 15,58		15,580			
	VV		"stěny" 42,835		42,835			
	VV		Součet		58,415			
137	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	58,415	35,16	2 053,87	CS ÚRS 2020 01
	VV		"stropy" 15,58		15,580			
	VV		"stěny" 42,835		42,835			
	VV		Součet		58,415			
138	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	58,415	17,70	1 033,95	CS ÚRS 2020 01
	VV		"z pol.č. 78412-1001" 58,415		58,415			
139	K	784171001	Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m	m	45,000	10,93	491,85	CS ÚRS 2020 01
140	M	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	47,250	1,81	85,52	CS ÚRS 2020 01
	VV		45*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		47,250			
141	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	23,530	5,70	134,12	CS ÚRS 2020 01
142	M	28323151	papír separační potažený PE fólií	m2	28,236	40,24	1 136,22	CS ÚRS 2020 01
	VV		23,53*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		28,236			
143	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	90,589	23,60	2 137,90	CS ÚRS 2020 01
144	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	90,589	69,97	6 338,51	CS ÚRS 2020 01

D M Práce a dodávky M 48 722,20

D 21-M Elektromontáže 48 722,20

145	K	210280001	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 100 000 Kč	kus	1,000	7 422,20	7 422,20	CS ÚRS 2020 01
146	K	210-R01	Oprava elektroinstalace v řešených místnostech (D+M)	soub	1,000	41 300,00	41 300,00	R-položka
	VV		"úprava rozvaděče, výměna jističů, doplnění proudového chrániče, nová svítidla, projekt na elektro rozvody, revize - oprávnění D" 1		1,000			

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 25 607,18

147	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	34,000	368,16	12 517,44	CS ÚRS 2020 01
	VV		"zednické zapravení po montážích elektroinstalace" 17		17,000			
	VV		"zednické zapravení po provedených pracích ZTI" 17		17,000			
	VV		Součet		34,000			
148	K	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista	hod	25,000	409,46	10 236,50	CS ÚRS 2020 01
149	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	6,000	475,54	2 853,24	CS ÚRS 2020 01
	VV		příprava místa napojení na stávající topný okruh					
	VV		1,5		1,500			
	VV		zamražení místa napojení na stávající topný okruh					
	VV		4,5		4,500			
	VV		Součet		6,000			

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1396659

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f6e74829-43fa-4b7d-9c16-cbbf148b5e2a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.03.2021 12:23:01



c0f094e4-c1dc-4d05-aad7-a0fe7e806cee